АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  05.12.2017 г.
	 г. Минеральные Воды
	                         № 3256

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Управление финансами», утвержденную

постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30 августа 2016 года № 2263

В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 г. № 467 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2016 года № 341 «О бюджете Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2017 года № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15 февраля 2017 года № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края» и от 15 июля 2016 г. № 1723 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа», в целях реализации Плана мероприятий по подготовке и составлению проекта бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную программу Минераловодского городского округа «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30 августа 2016 года № 2263 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа от 28.02.2017 г.          № 405, от 30.05.2017 г. № 1356, от 03.10.2017 г. № 2630).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа  Рыженко А.А.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информа​ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                                С.Ю.Перцев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Минераловодского городского округа от 05.12. 2017 г. № 3256

ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 30 августа 2016 года № 2263 (с изменениями, внесенными постановлениями от 28.02.2017 г. № 405, от 30.05.2017 г. № 1356,                          от 03.10.2017 г. № 2630) (далее – Программа)
1. Паспорт и текстовую часть Программы изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящим изменениям.
2. Приложение 3 к Программе изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящим изменениям.
3. Паспорт и текстовую часть подпрограммы «Повышение сбалансированности и устойчивости  бюджетной системы» (приложение 5 к Программе) изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящим изменениям.